Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacién de la Politica de Gobierna
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccioén Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econdmico
Asuntos Economicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Canstruccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

9,701,966.27
9.701,966.27

9,701,966.27
9,701,966.27

5,056,429.17
5.056,429.17

5,033,645.03|
5,033,645.03

4,645,537.10
4,645 537.10

Total del Gasto

9,701,966.27

9,701,966.27

5,056,429.17

5,033,645.03

4,645,537.10

“BAJO PROTESTA DE DECIR VER

UE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN E!
S DE LA AUTENTICIDAD Y VERACI

VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACION REFERENTE A LA SITUACION Y/O LOS RESULTADOS DE CAPASMIH, AFIRMANDO SER LEGALMENTE
ASUMIMOS LA RESPONSABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACION EN FALSO SOBRE LAS MISMAS"

LC, ANGELICA VALLE DOROTEO

DIRECCION ADMINISTRATIVA .

RMO:

L.A. ANGELA BARRERA ROMERO
COMISARIO DE LA CAPASMIH




Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Sequridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobiermo

Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

9,701,966.27
9.701,966.27

9,701,966.27
9.701,966.27

4,137,316.91
4,137,315.91

4,128,402.05
4,128,402.05

5,564,650.36
5.564,650.36

Total del Gasto

9,701,966.27

9,701,966.27

4,137,3156.91

4,128,402.05

5,564,650.36

LEGAL

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DECLA@MOS QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERQ SON VERACES Y CONTIENEN T

NTE RESPPNSABLES DE LA AUTENTICIDAD Y VERACIDAD DE LAS MISMAS Y AS| MISMO ASUMIMOS LA RESPON!

LC NDA ANGELICA VALLE DOROTEQ

DIRECCION ADMIMISTRATIVA .

ODA LA INFORMACION REFERENTE A LA SITUACION Y/O LOS RESULTADOS DE CAPASMIH, AFIRMANDO SER
ISABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACION EN FALSO SOBRE LAS MISMAS”

LA, ANGELA

EVISO:

RERA ROMERO

COMISARIO DE LA CAPASMIH




Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econdémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funci Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobiemo

Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

9,701,966.27
9,701.966.27

9,701,966.27
9,701,966.27

3,183,356.85
3,183,356.85

3,171,113.20
3,171,113.20

6,518,609.42
6,518,609.42

Total del Gasto

9,701,966.27

9,701,966.27

3,183,356.85

3,171,113.20

6,518,609.42

“BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DECLAR. QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACION REFERENTE A LA SITUACION Y/O LOS RESULTADOS DE CAPASMIH, AFIRMANDO SER
LEGALM E RESPONRABLES DE LA AUTENTICIDAD Y VERACIDAD DE LAS MISMAS Y ASI MISMO ASUMIMOS LA RESPONSABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACION EN FALSO SOSRE LAS MISMAS"

L.C. BRENDA ANGELICA VALLE DOROTEQD
IRECCION ADMINISTRATIVA .
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